AV|SO DE LICTTAçÃO - PREGÃOtP.É.OO712023 - T!PO: MENOR PREçO

oBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AOUISIÇÃO DE MATER|AIS DE CONSUMO EM GERAL
( GÊNEROS ALIMENTÍC|OS , EXPEDTENTE E SUPRTMENTOS DE |NFORMATICA, HIG|ENE E L|MPEZA,
coPA E COZINHA E DESCARTÁVE|S ), PARA ATENDER A CÂMARA MUN|CIPAL DE AMONTADA.-
DATA DA ABERTURA: 11 DE JANEIRO DE 2024. HORÁRIO DA ABERTURA: O9:OO. LOCAL: BOLSA
BRASILEIRA DE MERCADORIAS - BBMNET.
AVISO DE LTCTTAÇÃO

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

A Pregoeira da Câmara Municipal de Amontada, torna público que se encontra à disposição dos
interessados, o edital do Pregão Eletrônico no 0A712A23 - SRP, referente ao Registro de Preços para a
Aquisição de Materiais de Consumo êm geral (gêneros alimentícios, expediente e suprimentos de
informática, higiene e limpeza, copâ e cozinha e descartáveis) para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Amontada. Recebimento das propostas: a partir desta publÍcação até o dia 1110112024, às
08h00min, horário de Brasília, abertura das propostas, no sÍtio www.novobbmnet.com.br. O início da sessão
de disputa de preços: 1110112024, às 09h00min, horário de Brasília, no sÍtio www.novobbmnet.com.br.
lnformações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima e demais informações
poderão ser adquiridas no endereço: Rua Dona Maria Belo, no 131 1, Centro, Amontada - CE, pelo Telefone
(88) 3636-1 177, ou pelo e-mail: licitacao@camaraamontada.ce.gov.br, de segunda a sexta -feira, de 08h às
14h. Os interessados ficam desde iá notificados da necessidade de acesso ao sítio
www.novobbmnet.com.br para verificação de informações e alteraçÕes supervenientes.

Amontada - CE,26 de dezembro de2023.

Patrícia Alves Teixeira
Pregoeira

Data da publicação do(a) aviso de licltação: 27/1U2023

\_

ATESTADO DE PUBLTCAçÃO - AV|SO DE LTCTTAçÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - P.E.
0O712023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:i/cama raamontada. ce. gov. br/l icitacoes/349.

Gâmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Link direto
https:/lcamaraamontada. ce.gov. brfl icÍtacoes/349

aLlcltação Página(s) í de 2

I'

L

Amontada/Ce,27 de Dezembro de 2023'

Patricia Alves Teixeira
Pregoeiro

t

Gâmara Municipal de Amontad" EIfrtÉiEI

,.,.:::::":,:.::#,ffiffi
rLicihÉo

Página(s) 2 de 2